202, Horto Florestal, Brotas, CEP 
40295-050, na cidade de Salvador, Estado da Bahia, portador da carteira de identidade RG na 
01.116.744-09-SSP-BA, inscrito no CPF/MF sob o n2 176.797.025-00;

Cláusula Primeira: Os sócios declaram que o capital social da sociedade, que é de RS 1.500.000,00 (um 
milhão e quinhentos mil reais), dividido em 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) quotas no valor 
nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, encontra-se,, nesta data, totalmente subscrito e integralizado em

• moeda corrente do país.

' ¥
■

Cláusula Segunda: O sócio quotista e administrador ANTONIO JORGE DE ALMEIDA SANTOS, com 
a plena e unânime concordância dos demais sócios, cede e transfere, neste ato, pelo valor certo e 
irreajustável de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), a ser pago em moeda corrente do país, 
até o dia 30/06/10, a totalidade de suas 750.000 (seteçentas e cinquenta, mil) quotas do capital social, no

__ —» i T\ >|iWii» — ,i i • •

QUINTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO

Centlnuaçôe da Quinta Alteração Coidratual e Consolidação do Contrato Social da sociedade empresária BRIONE VEÍCULOS LIDA.

[...]

deveres e direitos sociais que lhe foram cedidos e transferidos pelo cedente, passando a.fazer parte 
integrante da sociedade, com idênticos direitos e obrigações assegurados aos demais sócios, conforme estão 
dispostos no contrato constitutivo da sociedade e alterações posteriores.

d) o sócio ALIXANDRINO RODRIGUES FILHO possui na sociedade 150.000 (cento e cinquenta mil) 
quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o capital de R$ 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais), totahnente subscrito e integralizado, representativo de 10% (dez por cento) do 
capita soei31.

“CLÁUSULA QUINTA - O capital social da sociedade, que é de R$ 1.500.000,00 (um milhão e 
quinhentos mil reais), dividido em 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) quotas no valor nominal de 
R$1,00 (um real) cada uma, total mente subscrito e integralizado pelos sócios, em moeda corrente do país, 
está distribuído entre eles nas proporções das suas respectivas participações societárias, da seguinte forma:

c) o sócio RUY SANTOS TOURINHO possui na sociedade 150.000 (cento e cinqúenta mil) quotas no 
valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o capital de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), totalmente subscrito e integralizado, representativo de 10% (dez por cento) do 
capital social;

I- AA89603?

a sócia AJD PARTICIPAÇÕES LTDA. possui na sociedade 750.000 (setecentas e cinqüenta mil) 
quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o capital de R$ 750.000,00 
(setecentos e cinqüenta mil reais), totalmente subscrito e integralizado, representativo de 50%^; 
(cinqüenta por cento) do capital social;

b) o sócio FERNANDO OLIVEIRA SAMPAIO possui na sociedade 450.000 (quatrocentas e cinqüenta^ ,- 
mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o capital de R$ 450.000,ofe 
(quatrocentos e cinqüenta mil reais), totalmente subscrito e integralizado, representativo de 30% (trinta^ 
por cento) do capital social;

Conttnuoçao da Quinta Alteração Contratual c Consolidação do Contrato Social da sociedade empresária BRIONE VEÍCULOS LTDA.

RESUMO DA DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL